СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

« 25 » декабря 20 24 г. № 56

с. Перегребное

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Перегребное от 28 сентября 2021 года № 31
«Об утверждении положения о муниципальном
контроле в сфере благоустройства на территории
сельского поселения Перегребное»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
05.02.2024г. № 124 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской
Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221», в целях приведения нормативно-правового
акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского
поселения Перегребное решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 28
сентября 2021 года № 31 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в
сфере благоустройства на территории сельского поселения Перегребное» (далее -
Решение) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1.7 Раздела 1 после слов «(в том числе жилые районы,
микрорайоны, кварталы, промышленные районы),» дополнить словом «набережная,».

2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании
«Официальный сайт Октябрьского района» ( ) и разместить на
официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно
-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»),

www.oktregion.ru

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы

администрации по социальным и организационно-правовым вопросам сельского
поселения Перегребное, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной
службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное
Комарову Т.Н.

А.А. Пиндюрин
Cose? 1

Глава сельского поселения КёрегДё'бцоё?
™ поселения

U =■ б О С Г О с б И б Р

http://www.oktregion.ru